
３都体協振第２９号 

令和３年５月１１日 

 

本会加盟団体 会長 殿 

公益財団法人東京都体育協会     

理事長 並木 一夫    

 

令和３年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰受賞候補者の推薦について（依頼） 

 

 平素より、本協会諸事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして、（公財）日本スポーツ協会より下記のとおり表彰受賞候補者の推薦について

依頼がありましたので、ご連絡申し上げます。 

 つきましては、貴団体所属の表彰受賞候補者の推薦について、別添様式により６月８日（火）までに本協会

スポーツ振興課まで郵送での原本提出に加え、メールで送信いただきますようお願い申し上げます。なお、候

補者の選定にあたっては表彰要項及び留意事項を必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 また、表彰要項第２項第１号受賞者の表彰式は、例年、当該年度に開催する公認スポーツ指導者全国研修会

にあわせて実施しておりますが、新型コロナウィルスの感染状況によっては、当該研修会をオンライン形態の

みで開催する可能性もあり、その場合は、式の実施を行わない可能性がありますのであらかじめご承知おきく

ださい。 

記 

 

１ 推薦書等提出先  （公財）東京都体育協会 事業部 スポーツ振興課 

２ 提出締切日    令和３年６月８日（火）必着 

３ 添付書類 

  （１）公益財団法人日本スポーツ協会スポーツ指導者等表彰要項 

  （２）受賞候補者推薦にあたっての留意事項【令和 3（2021）年度】（※表彰の基準第１、４号に該当） 

（３）受賞候補者名簿作成に伴う注意事項 

（４）事務スケジュール 

  （５）各種様式 

     様式１ 受賞候補者推薦書 

     様式２ 受賞候補者名簿〈1号用〉 

     様式３ 受賞候補者経歴書〈１号「永年表彰」用〉 

     様式４ 4号「退任感謝状」受領者名簿 

     様式５ 退任感謝状受領者経歴書〈４号「退任感謝状」用〉 

４ その他 

（１）添付書類は、別途メールにてデータをお送りいたします。 

（２）候補者名簿の「主な功績（推薦理由）」は、表彰が決定した場合、表彰者名簿にそのまま掲載され

ますので、あらかじめ精査のうえご記入ください。 

（３）推薦者が 0名の場合は、ご提出のご連絡は不要です。 

５ 問合せ先 

公益財団法人東京都体育協会 事業部 スポーツ振興課 坂部 

〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square 10階 

TEL：03-6804-8121 FAX：03-6804-8263  Email：m-sakabe@tokyo-sports.or.jp                             


